
T.C. 

KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI 

ANTALYA KÜLTÜR VARLIKLARINI KORUMA BÖLGE KURULU 
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Prof.Dr. Ziya GENÇEL   Yrd.Doç.Dr.Zekeriya ŞİMŞİR           Prof.Dr.Bilal SÖĞÜT 
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                                                                                                                       İMZA 
     
      
                                                                                                
                 Üye                                    Üye                                               Üye 
          Halil ÖZCAN 

Isparta Orman Bölge Md. Tem. 
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Toplantı Tarihi ve No. : 18.07.2014/88       Toplantı Yeri 

Karar Tarihi ve No.     : 18.07.2014/2919                  ANTALYA 

 

Isparta İli, Eğirdir İlçesi, Sarıidris Beldesi sınırları içerisinde, Antalya Kültür ve Tabiat 

Varlıklarını Koruma Kurulu’nun 14.02.1997 tarih ve 3290 sayılı kararı ile tescilli Mallos 

Antik Kenti I. Derece Arkeolojik Sit Alanındaki kaçak kazı çukurlarının kapatılmasına ve 

Mallos Antik Kenti sit paftasının koordinatlı hale getirilmesine ilişkin Isparta Valiliği İl 

Kültür ve Turizm Müdürlüğünün 13.06.2014 tarih ve 2682 sayılı yazısı ekindeki Isparta Müze 

Müdürlüğünün 12.06.2014 tarih ve 605 sayılı yazısı ve eki 11.06.2014 tarihli uzman raporu 

okundu, ekleri ile dosyası incelendi, yapılan görüşmeler sonucunda; 

Isparta İli, Eğirdir İlçesi, Sarıidris Beldesi sınırları içerisinde, Antalya Kültür ve Tabiat 

Varlıklarını Koruma Kurulunun 14.02.1997 tarih ve 3290 sayılı kararı ile tescilli Mallos Antik 

Kenti I.Derece Arkeolojik Sit Alanındaki kaçak kazı çukurlarının Isparta Müze Müdürlüğü 

denetiminde kapatılmasına,  

Isparta Müze Müdürlüğü uzman raporundan kaçak kazıları yapanlar hakkında yasal 

soruşturma başlatıldığı anlaşıldığından, yeniden yasal soruşturma başlatılmasına gerek 

görülmediğine, bu alanda tekrar kaçak kazı yapılmasının önlenmesi amacıyla mahalli kolluk 

kuvvetlerince gerekli önlemlerin alınması gerektiğine, 

Antalya Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kurulu’nun 14.02.1997 tarih ve 3290 

sayılı kararı ile I. Derece Arkeolojik Sit Alanı olarak belirlenen Mallos Antik Kenti sit 

sınırlarının, bu alanda yapılacak her türlü uygulamaların hassas ve sağlıklı olarak 

yürütülebilmesi amacıyla sayısallaştırılarak güncellendiği kararımız eki 1/25 000 ölçekli 

haritanın uygun bulunduğuna (olumlu), 

Sit Alanı içinde Koruma Yüksek Kurulunun Arkeolojik Sit Alanlarına ilişkin ilke 

kararlarının geçerli olduğuna karar verildi. 

 

 
           
 




